
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

 

 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ (34/2023) 

της 208ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 20.04.2023 

 

ΘΕΜΑ  Αξιολόγηση πληρότητας των αιτήσεων V-20230320-007, V-20230320-008 της 

ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. το ν. 3891/2010 (Α’ 188). 

2. το ν. 4632/2019 (Α’ 159). 

3. τον εκτελεστικό κανονισμό (ΕΕ) 2018/545 της Επιτροπής. 

4. τις αιτήσεις V-20230320-007 - 008 της ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε., οι οποίες υποβλήθηκαν στη ΡΑΣ μέσω της 

πλατφόρμας υπηρεσίας μιας στάσης (OSS). 

5. το από 11.04.2023 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του ERA, το οποίο περιλαμβάνει το 

σύνολο της αλληλογραφίας. 

6. την υπ. αριθμ. πρωτ. 1162 / 20.04.2023 Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. οι αιτήσεις της ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. με αριθμούς V-20230320-007 και V-20230320-008 κρίνονται 

ελλιπείς, σε εφαρμογή του άρθρου 21, παρ. 8 του ν.4632/2019 (Α’ 159), εφόσον δεν είναι εφικτή 

η υποβολή της συμπληρωματικής τεκμηρίωσης από τον αιτούντα και στη συνέχεια η 

αξιολόγηση της πληρότητας από τη ΡΑΣ έως τις 21.04.2023. 

2. να εξουσιοδοτήσει τον Υπεύθυνο έργου (Project Manager) κάθε αίτησης να προβεί στις 

απαιτούμενες ενέργειες στην πλατφόρμα OSS, προκειμένου να δηλωθεί σε αυτήν ότι η αίτηση 

είναι ελλιπής, αναφέροντας ως εκκρεμή ζητήματα τα κατωτέρω προβληματικά σημεία : 

Αθήνα,  21/04/2023 

Αριθ. Πρωτ. : 1181 

ΑΔΑ: 971ΕΟΚΠ2-ΕΧ9



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 

α) Δήλωση Επαλήθευσης για υποσύστημα 

β) Κάρτα SIM 

γ) Βάση ERADIS 

δ) Φορητές συσκευές 

Η επίλυση των ανωτέρω προβληματικών σημείων, συνεπάγεται επικαιροποίηση του συνόλου 

του φακέλου της αίτησης τόσο από το NoBo όσο και από τον αιτούντα. 

 
Η Πρόεδρος 

 

 

Ιωάννα Τσιαπαρίκου 

ΑΔΑ: 971ΕΟΚΠ2-ΕΧ9


		2023-04-26T12:44:32+0300
	Athens




